SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP
BỆNH VIỆN ĐK ĐỒNG THÁP

Số:      /BVĐT-CĐT
V/v mời tham dự hội thảo khoa học
tại Bệnh viện Đa khoa Đồng Tháp

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày 07 tháng 7 năm 2025

Kính gửi:
- Các bệnh viện trong địa bàn tỉnh Đồng Tháp;
- Trung tâm Kiểm soát Bệnh tật;
- Các Trung tâm Y tế khu vực.

Nhằm cập nhật kiến thức y khoa, nâng cao chất lượng trong công tác khám
bệnh, chữa bệnh.

Bệnh viện Đa khoa Đồng Tháp tổ chức chương trình hội thảo khoa học
“Giải pháp chăm sóc sức khỏe cho bệnh nhân với các bệnh lý thần kinh,
tiêu hóa” cho nhân viên y tế đang công tác tại Bệnh viện Đa khoa Đồng Tháp
và các cơ sở Y tế trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp.

- Thời gian: 13h00, thứ Năm, ngày 17 tháng 7 năm 2025.
- Địa điểm: Hội trường 1 - Bệnh viện Đa khoa Đồng Tháp.
- Đối tượng tham dự: Bác sĩ, Dược sĩ, Điều dưỡng, Nữ hộ sinh, Kỹ thuật

viên, Y sĩ.
Bệnh viện Đa khoa Đồng Tháp thông báo mời quý cơ quan cử viên chức

tham dự.
Đối với đại biểu thuộc các Bệnh viện và Trung tâm y tế khu vực trong tỉnh,

mỗi đơn vị cử 03 đại biểu tham dự (đại biểu được cấp CME miễn phí, chi phí do
công ty tài trợ).

Ngoài 03 đại biểu được cấp CME miễn phí, đơn vị có nhu cầu cử thêm viên
chức tham dự và nhận CME, chi phí 100.000 đồng/người

Đại biểu tại các Trung tâm y tế và bệnh viện trong tỉnh tham dự không
nhận CME được miễn phí.

Đại biểu tham dự trên 70% tổng thời gian hội thảo và điểm kiểm tra kết
thúc khóa học (post-test) từ 6 điểm trở lên sẽ được cấp chứng nhận hoàn thành
chương trình cập nhật kiến thức y khoa liên tục (CME) dưới hình thức tham dự
hội thảo (1,5 giờ tín chỉ), chủ đề “Giải pháp chăm sóc sức khỏe cho bệnh
nhân với các bệnh lý thần kinh, tiêu hóa”, theo quy định của Thông tư
32/2023/TT-BYT.

Phiếu đăng ký tham dự chương trình hội thảo (theo mẫu kèm theo) xin gửi
về Bệnh viện Đa khoa Đồng Tháp và qua hộp thư điện tử:

bvdtphongcdt@gmail.com đến hết ngày 14/7/2025.
Mọi chi tiết xin liên hệ ThS.BS. Trần Thanh Tòng - Phó Trưởng phòng Chỉ

đạo tuyến, Số điện thoại 0277.3899.250.
Trân trọng kính chào./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Sở Y tế Đồng Tháp (b/c);
- Lưu: VT, CĐT.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hoàng Việt

      SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
      Tên đơn vị: ….....…….                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                      Đồng Tháp, ngày …. tháng … năm 2025

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ THAM DỰ HỘI THẢO KHOA HỌC
“Giải pháp chăm sóc sức khỏe cho bệnh nhân

với các bệnh lý thần kinh, tiêu hóa”
(Ngày 17 tháng 7 năm 2025)

1. Danh sách viên chức tham dự miễn phí, có nhận CME:

TT Họ tên Ngày tháng
năm sinh

Trình độ
chuyên môn

Chức vụ/
Khoa, phòng Đơn vị công tác Số điện thoại

1
2
3

2. Danh sách viên chức tham dự thu phí, có nhận CME

TT Họ tên Ngày tháng
năm sinh

Trình độ
chuyên môn

Chức vụ/
Khoa, phòng Đơn vị công tác Số điện thoại

1
2
3
…

3. Danh sách viên chức tham dự miễn phí, không nhận CME:

TT Họ tên Ngày tháng
năm sinh

Trình độ
chuyên môn

Chức vụ/
Khoa, phòng Đơn vị công tác Số điện thoại

1
2
3
…

LÃNH ĐẠO ĐƠN VỊ
(Ký và ghi rõ họ, tên)

CHƯƠNG TRÌNH HỘI THẢO KHOA HỌC
“GIẢI PHÁP CHĂM SÓC SỨC KHỎE CHO BỆNH NHÂN

VỚI CÁC BỆNH LÝ THẦN KINH, TIÊU HÓA”
Hội trường 1 - Bệnh viện Đa khoa Đồng Tháp

13:00, ngày 17 tháng 7 năm 2025

Thời gian Nội dung Thực hiện

13:00 - 13:30 Đón tiếp đại biểu Ban tổ chức

13:30 - 13:35 Giới thiệu đại biểu
ThS. BS. Trần Thanh Tòng

PTP. CĐT - BVĐK Đồng Tháp

13:35 - 13:40 Phát biểu khai mạc hội thảo
BSCKII. Nguyễn Hoàng Việt

Phó Giám đốc - BVĐK Đồng Tháp

13:40 - 13:45 Phát biểu của Đại diện công ty
ABBOTT Công ty  ABBOTT

13:45 - 14:45 Hồi phục chức năng thần kinh nhận
thức trên Bệnh nhân Đột quỵ

BSCKII. Lê Thị Tố Oanh
PTK. Thần kinh - BVĐK Đồng Tháp

14:45 - 15:00 Giải lao

15:00 - 16:00
Tiếp cận chẩn đoán và điều trị trùng
lắp Trào ngược dạ dày thực quản -
Khó tiêu chức năng

BSCKII. Nguyễn Thị Minh Hiền
TK. Nội TH - BVĐK Đồng Tháp

16:00 - 16:55 Thảo luận và tổng kết

BSCKII. Nguyễn Hoàng Việt
TS.BS. Châu Minh Đức
BSCKII. Nguyễn Thị Minh Hiền
BSCKII. Lê Thị Tố Oanh

16:55 - 17:00
Post-test
Bế mạc

Ban tổ chức

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-08T13:11:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Hoàng Việt<nhvietdkdt.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-08T13:55:45+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Đa khoa Đồng Tháp<bvdkdt.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-08T14:32:25+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Đa khoa Đồng Tháp<bvdkdt.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!